Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 12.01.2026                                                                                                               № 1

«Об утверждении комиссии по противодействию коррупции

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 6 Невского района Санкт-Петербурга»

Во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р "Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга" приказываю:

1.  Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 6 Невского района

Санкт-Петербурга на 2026 год:

1. Сеидова Айнура Алимирановна – музыкальный руководитель, председатель комиссии

2. Федотова Наталья Александровна – воспитатель, заместитель председателя комиссии

3. Гаврилова Лидия Анатольевна, заведующий хозяйством, секретарь комиссии

4. Пашкевич Анастасия Николаевна, воспитатель

5. Фирсова Наталья Александровна, воспитатель

6. Представитель администрации Невского района Санкт-Петербурга – по согласованию

         2.   Комиссии по противодействию коррупции работать в соответствии с

Положением о комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 6 Невского района Санкт-

Петербурга, утвержденным 14.01.2025 года и Планом мероприятий по противодействию

коррупции в ГБДОУ детский сад № 6 Невского района Санкт-Петербурга на 2023-2027

года.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детского сада № 6      _____________         Алексеева Г.А.

 М.П.